



Bilde generert med fotoai

Fag- og tjenesteutviklingskonferansen i Akershus 2024

«Implementering og kompetanse»

17. september 2024 på Thon Hotel Arena i Lillestrøm kl. 0830/0900-1500

Les om innledderne, stands og våre konferansierer på neste side.

0830 Besøk på stands i foajèen

0900 Velkommen Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Akershus v/ leder Hilde Marit Mobraåthen

0905 Velkommen til konferanse Statsforvalteren v/ fylkeslege Anne Hilde Crowo

0915 “Hemmere og fremmere i implementering av tjenesteinnovasjonsprosjekter. Hva skal til for å lykkes?” Stephanie Helland, KS Konsulent

0935 “Hvordan planlegge for kompetanseheving i tjenestene? Hvordan henger planene i kommunen sammen med økonomien? Hvordan lede i denne tiden?” Bærum kommune v/ direktør Liv Blom-Stokstad, Aldring og mestring

0955 Minglepause og besøk på stands

1015 “Tid for handling: Ingen har ansvaret alene, vi har det sammen» NAV Øst-Viken v/ statistikkrådgiver Stian Høgestøl

1030 “Forutsetninger for å få ting til å skje” OsloMet v/ førsteamanuensis Dag Karterud

1145 “Kommunale helse- og omsorgstjenester av høy kvalitet – strategier og utfordringer fra et ledelseperspektiv” SOF v/ doktorgradsstipendiat Randi Olsson Haave

1100 Kort pause

1105 Paneldebatt om muligheter og utfordringer i kommunene Panelet består av: Stephanie Helland, Liv Blom-Stokstad, Stian Høgestøl og Randi O.Haave. Moderator: Dag Karterud

1130 Lunsj

1230 Erfaringsdeling

- **Erfaringer fra kompetansenettverket i palliasjon** Aurskog-Høland kommune og Ahus v/ fagansvarlig sykepleier Vibeke Heggedal (A-H) og nettverksleder Sarprit Kaur Saraj (Ahus)

- **Erfaringer fra læringsnettverk Demensplan 2025 og arbeid med pårørende** Ås kommune v/ demens-kordinator Mona Bekkhus-Wetterberg
- **Erfaringer med implementering av Klinobskommune** Nordre Follo kommune v/fagleder Turid Wisløff
- **Erfaringer fra NFTU: Gode helse- og omsorgstjenester til personer med utviklingshemming** Lørenskog kommune v/ rådgivere Ulf Larsen og Kai-Ove Ottersen

1320 Minglepause og besøk på stands

1340 **Handlingsplan 2024/25 og Innspill og diskusjon ved bordene** USHT v/rådgivere Camilla Schøyen, Hege Berntzen, Liv Tone Setterberg, Patrick Sjøgren-Schultz og Tine Andersen

1420 **“Selvaretakelse”** HiØ Institutt for velferd, ledelse og organisasjon v/ dosent Jon Arne Løkke

1450 **Avslutning og takk for i dag** USHT v/ leder Hilde Marit Mobråthen

1500 Slutt

Innledere:



Anne Hilde Crowo

Anne Hilde Crowo arbeider som fylkeslege og leder for helseavdelingen hos Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus. Hun har tidligere jobbet som kommunalsjef for Helsetjenester i Drammen kommune, hvor hun var med å bygge opp organisasjonen Helsetjenester i Nye Drammen. Hun har også bakgrunn som kommuneoverlege i Øvre og Nedre Eiker og hun har 25 års erfaring som fastlege. Hun har vært lektor ved Universitetet i Oslo og praksiskonsulent ved Drammen sykehus. Hun er utdannet lege fra Universitetet i Oslo og München og har autorisasjon som spesialist i allmenntilleggsmedisin og samfunnsmedisin.



Dag Karterud

Dag Karterud arbeider i dag som førsteamanuensis ved OsloMet, Institutt for sykepleie og helsefremmende arbeid. Han har tidligere vært både klinisk sykepleier og avdelingsleder, har en master fra UiO og doktorgrad i omsorgsvitenskap fra Åbo akademi i Vasa, Finland. Avhandlingen var om "hvordan sikre etikk i helsevesenet når pasienter møter eksistensielle spørsmål når de er alvorlig syke". Dag har vært pedagog og forsker ved OsloMet i mange år, forskerkollega i Assisted Living – et multiprofesjonelt forsknings- og innovasjonsdesign, som studerer hvordan man implementerer teknologi i helsevesenet- og han har også vært studieleder og instituttleder ved Det helsevitenskapelige fakultet.



Jon Arne Løkke

Jon A. Løkke jobber til daglig som dosent i atferdsanalyse ved Høgskolen i Østfold og dosent II ved Høgskolen på Vestlandet, og han er merittert foreleser. Jon er utdannet vernepleier med hovedfag i psykologi og doktorgradsstudier i spesialpedagogikk. Han har over 30 års erfaring fra arbeid med barn, unge og voksne med autismespekterdiagnoser. Han har forsket på miljøtiltak og pedagogiske intervensjoner for personer med ASD og andre nevro utviklingsforstyrrelser de siste 25 årene, og han har godt over 100 ulike vitenskapelige publikasjoner innenfor psykisk helse, veiledning, nevro utviklingsforstyrrelser, atferdsanalyse og høgskolepedagogikk. Et interesseområde er psykologisk fleksibilitet og selvvaretagelse i krevende yrker og livssituasjoner.



Liv Blom-Stokstad

Liv Blom-Stokstad arbeider som direktør for Aldring og mestring i Bærum kommune.

Hun har overordnet ansvar for eldreomsorg og tjenester til eldre i Bærum kommune, blant annet sykehjem og helsehus, hjemmebaserte tjenester, forebygging og rehabilitering. Av formell bakgrunn har hun en mastergrad i sykepleievitenskap, i tillegg til en MBA i strategisk ledelse fra NHH. Liv har jobbet som leder i både offentlig og privat sektor.



Randi Olsson Haave

Randi Olsson Haave er i dag phd student i medisin og helsevitenskap ved NTNU, Senter for omsorgsforskning Øst. Hennes forskningsprosjekt omhandler kvalitetsindikatorer i kommunale helse- og omsorgstjenester. Randi er universitetslektor og utdannet intensivsykepleier med mastergrad i avansert klinisk sykepleie.



Stephanie Helland

Stephanie Helland har arbeidet i KS-Konsulent siden 2017, og har mange års ledererfaring fra spesialist- og kommunehelsetjeneste.

Hun er opptatt av å bryte ned siloer og sikre samskaping, noe som også vises i hennes arbeid med endrings- og innovasjonsprosesser og leder- og organisasjonsutvikling i kommunene. Stephanie er utdannet sykepleier med dobbel mastergrad i «samfunnsendring, organisasjon og ledelse» og «samfunnsplanlegging og helsefremmende lokalsamfunn». Hun har et brennende faglig engasjement, er fagbokforfatter og er også PhD-student ved London Metropolitan University-hvor hun blant annet vil se nærmere på implementering av tjenesteinnovasjonsprosjekter i kommunale helse- og omsorgstjenester.



Stian Høgestøl

Stian Høgestøl er ansatt som statistikk- og analyserådgiver ved NAV Øst-Viken. Har tidligere jobbet innenfor det samme feltet ved NAV Fredrikstad. Arbeidsoppgavene dreier seg i stor grad om å analysere utfordringsbildet, både lokalt, regionalt og i det større perspektivet. Holder ofte presentasjoner, både internt i NAV og eksternt. Har også tidligere jobbet mange år i akuttpsykiatrien ved Ullevål Sykehus. Han er utdannet statsviter og bosatt i Oslo.

Konferansierer:



Eline Smith

Eline Smith er sanger, sangskriver, musikkterapeut og korleder, og holder kurs om musikk og helse. Hun er solist i sjangerne jazz, pop og vise, og har bidratt på flere innspillinger gjennom årene. Som korist har hun bl.a. hatt flere oppdrag med pop-ikonet Nik Kershaw med norsk band. Hun har også hatt æren av å være makker med selveste Ingrid Bjørnov i Beat for Beat på NRK. For tiden er Eline aktuell med Byron Williams, Lorenzo Nardocci og Lars Tormod Jensen, en kvartett med utgangspunkt i jazzklassikere fra standardrepertoaret.

Eline er også sentral som solist og konsulent i Østfold musikkråds utgivelse "Sanger for mørke dager og lyse netter», et musikkalbum med mål å gi livsglede, invitere til en reise i minner og følelsesliv, samt skape samhold mellom generasjoner.



Jon-Willy Rydningen

Jon-Willy Rydningen er keyboardist, plateprodusent og komponist. Han har medvirket på mer enn 350 plateproduksjoner, vært orkesterleder for NRK-program (Rondo, Wiese, 6x70, Den Store Klassefesten, Sommeråpent, Idrettsgallaen) og teaterproduksjoner, og spilt konserter med bl.a. Junipher Greene, The Monroes, LAVA, Rita Eriksen, Jørn Hoel, Elisabeth Andreassen, Henning Kvitnes, Anita Skorgan, Ole l'Dole, Trond Trudvang, Odd René Andersen, og Nik Kershaw.

Har hatt ulike verv i NOPA og TONO, var daglig leder i Ryde & Berg Orgelbyggeri mellom 2018 og 2022, og sitter for tiden i styret i Norsk Komponistfond.

Stands (per dags dato):

1. Statsforvalteren, tilskuddssøknader
2. DigiViken
3. Ahus, Ambulant team og samhandlingsavdelingen
4. Ahus, prosjekt Integreerte helsetjenester (IHT)
5. Aldring og helse
6. Fagskolen i Viken, Akershus
7. Kompetansebroen
8. Noklus
9. Senter for medisinsk etikk
10. Senter for omsorgsforskning
11. VAR healthcare
12. MER kompetanse
13. OsloMet